Le

§uggestions

Cotelettes d’agneau et son jus au romarin frites et légumes

Foie de veau a la provencale

Tripes a la milanaise

Cote de veau sauce a choix

Steak de boaeuf beurre maison

Emincé de veau zurichoise

rosti et salade

pomme nature et salade

frites et Ilégumes

frites et légumes

rosti et salade

38.00

30.00

26.00

42.00

28.00

38.00




