Suggestions

Côtelettes d'agneau et son jus au romarin	frites et légumes	38.00
Foie de veau à la provençale	rösti et salade	30.00
Tripes à la milanaise	pomme nature et salade	26.00
Côte de veau sauce à choix	frites et légumes	42.00
Steak de bœuf beurre maison	frites et légumes	28.00
Emincé de veau zurichoise	rösti et salade	38.00

